
Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXII/270/17
Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia 27 października 2017 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 29 715 071,17 27 962 602,99 2 089 465,00 10 000,00 4 337 588,00 1 845 631,00 10 205 553,00 11 319 996,99 1 752 468,18 93 366,43 1 659 101,75

2018 26 774 521,18 26 623 728,49 2 127 965,10 10 000,00 4 161 688,54 1 708 694,37 10 320 000,00 9 465 866,05 150 792,69 100 000,00 50 792,69

2019 26 929 216,66 26 859 216,66 2 166 268,47 12 000,00 4 194 428,93 1 697 280,87 10 330 000,00 9 329 871,67 70 000,00 70 000,00 0,00

2020 27 528 697,00 27 528 697,00 2 205 261,30 12 500,00 4 269 496,65 1 727 399,93 10 340 000,00 9 496 801,36 0,00 0,00 0,00

2021 27 665 940,48 27 665 940,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 803 870,19 27 803 870,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 27 942 489,53 27 942 489,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 28 197 185,19 28 197 185,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 28 479 710,60 28 479 710,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 485 314,59 28 485 314,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 776 892,48 28 776 892,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 31 933 091,35 26 632 053,97 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 5 301 037,38

2018 25 293 516,44 24 840 343,98 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 453 172,46

2019 25 461 352,58 25 461 352,58 0,00 0,00 x 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

2020 26 112 615,83 26 112 615,83 0,00 0,00 x 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 26 150 082,16 26 150 082,16 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 26 280 832,57 26 280 832,57 0,00 0,00 x 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 26 412 236,73 26 412 236,73 0,00 0,00 x 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 659 681,12 26 659 681,12 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 26 925 124,10 26 925 124,10 0,00 0,00 x 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 162 165,16 27 162 165,16 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 488 707,34 27 488 707,34 0,00 0,00 x 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -2 218 020,18 3 444 472,49 0,00 0,00 1 716 922,75 1 716 922,75 1 727 549,74 501 097,43 0,00 0,00

2018 1 481 004,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 467 864,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 416 081,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 515 858,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 523 037,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 530 252,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 537 504,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 554 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 323 149,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 288 185,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 226 452,31 1 226 452,31 560 421,81 0,00 560 421,81 0,00 0,00 6 741 207,07 0,00 1 330 549,02 3 047 471,77

2018 1 481 004,74 1 422 753,49 596 326,26 0,00 596 326,26 0,00 58 251,25 5 318 453,58 0,00 1 783 384,51 1 783 384,51

2019 1 467 864,08 1 022 711,94 335 964,20 0,00 335 964,20 0,00 445 152,14 4 295 741,64 0,00 1 397 864,08 1 397 864,08

2020 1 416 081,17 1 006 241,35 303 443,20 0,00 303 443,20 0,00 409 839,82 3 289 500,29 0,00 1 416 081,17 1 416 081,17

2021 1 515 858,32 956 829,58 303 443,20 0,00 303 443,20 0,00 559 028,74 2 332 670,71 0,00 1 515 858,32 1 515 858,32

2022 1 523 037,62 956 829,57 303 443,21 0,00 303 443,21 0,00 566 208,05 1 375 841,14 0,00 1 523 037,62 1 523 037,62

2023 1 530 252,80 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 252,80 1 099 841,14 0,00 1 530 252,80 1 530 252,80

2024 1 537 504,07 282 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 212,67 817 549,74 0,00 1 537 504,07 1 537 504,07

2025 1 554 586,50 272 516,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 070,10 545 033,34 0,00 1 554 586,50 1 554 586,50

2026 1 323 149,43 272 516,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 633,03 272 516,94 0,00 1 323 149,43 1 323 149,43

2027 1 288 185,14 272 516,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 668,20 0,00 0,00 1 288 185,14 1 288 185,14
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 4,74% 2,85% 0,00 2,85% 4,79% 5,95% 8,08% TAK TAK

2018 6,14% 3,91% 0,00 3,91% 7,03% 4,85% 6,97% TAK TAK

2019 4,47% 3,23% 0,00 3,23% 5,45% 4,62% 6,74% TAK TAK

2020 4,20% 3,10% 0,00 3,10% 5,14% 5,76% 5,76% TAK TAK

2021 3,89% 2,80% 0,00 2,80% 5,48% 5,87% 5,87% TAK TAK

2022 3,76% 2,67% 0,00 2,67% 5,48% 5,36% 5,36% TAK TAK

2023 1,20% 1,20% 0,00 1,20% 5,48% 5,37% 5,37% TAK TAK

2024 1,16% 1,16% 0,00 1,16% 5,45% 5,48% 5,48% TAK TAK

2025 1,07% 1,07% 0,00 1,07% 5,46% 5,47% 5,47% TAK TAK

2026 1,03% 1,03% 0,00 1,03% 4,65% 5,46% 5,46% TAK TAK

2027 0,97% 0,97% 0,00 0,97% 4,48% 5,19% 5,19% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 8 864 319,66 2 821 495,94 3 455 159,52 203 846,72 3 251 312,80 2 961 979,91 1 646 039,91 543 017,56

2018 1 481 004,74 1 422 753,49 9 048 426,55 2 794 095,94 504 672,46 51 500,00 453 172,46 399 972,46 0,00 0,00

2019 1 467 864,08 1 022 711,94 9 111 765,53 2 709 302,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 416 081,17 1 006 241,35 9 175 547,89 2 728 267,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 515 858,32 956 829,58 9 239 776,73 2 747 365,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 523 037,62 956 829,57 9 304 455,16 2 766 596,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 530 252,80 276 000,00 9 369 586,35 2 803 084,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 537 504,07 282 291,40 9 553 227,72 2 859 146,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 554 586,50 272 516,40 9 620 100,31 2 879 160,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 323 149,43 272 516,40 9 687 441,02 2 899 314,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 288 185,14 272 516,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 197 437,74 197 437,74 197 437,74 1 328 100,83 1 328 100,83 333 438,47 187 154,82 159 081,60 159 081,60

2018 0,00 0,00 0,00 50 792,69 50 792,69 0,00 40 100,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 1 625 991,79 1 352 178,02 513 898,20 180 459,73 180 459,73 180 459,73 180 459,73 0,00 0,00

2018 80 700,00 50 792,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 576 308,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 226 452,31 0,00 204,97 204,97 0,00 0,00 0,00

2018 1 292 753,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 892 711,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 876 241,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 826 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 826 829,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 152 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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